
Domov Jandova Strana 1/4

Kalkulace k projektu Sociální domky
Vybavení sociálních domků - Jandova, rehabilitace
Dodávka vybavení rehabilitace, ergoterapie, vodoléčby, Snoezelen
Výpis prvků po místnostech - Jandova rehabilitace, ergoterapie, vodoléčba, Snoezelen
P.č. Označ. Popis / rozměry švhl. ks Cena/ks Celkem Celkem DPH

bez DPH bez DPH vč. DPH V %
Domov Jandova, 1. NP

Místnost 1.15
1. SPLEH Sprchovací lehátko 1 1 5

Místnost 1.26
2. SPLEH Sprchovací lehátko 1 1 5

Domov Jandova, 2. NP
Místnost 2.12

3. SPLEH Sprchovací lehátko 1 1 5
Místnost 2.22 (rehabilitace)

4. VSE2e jédnomotorové lehátko s elektrickým nastavením 1 21
Výšky stolu

5. MMGR Motorem poháněný léčebný pohybový přístroj (pro 1 21
děti)

6. PŘI Příslušenství k MMGR - pojistka proti převrhnutí 1 21
VoZíku

7. PŘ2 Příslušenství ke stávajícímu MM Viva 2 - 1 21
dezinfikovatelné podložky pod ruce Vč,
dezinfikovatelných pásek a rychlé výměny (pár)

8. PR3 Příslušenství k MMGR - dětské podložky pro dolní 1 21
část paží s upevňovací manžetou (pár)

9. PR4 Příslušenství k MMGR - bezpečnostní chodidlové 1 21
podložky pro dorost (pár)

10. AIRPC Cvičební podložka, min. 1850x15X1000mIn 21
1 1. AIRBAL Balanční podložka, min. 480x60X400mm 21
12. AIRKOL Kolébka pod balanční podložku, min, 490X9OX450mm 21
13. AIRBED Bedemí podložka, min. 360x100x320mm 21

N
H

N
N

N

14. OVERBAL Cvičební míč na polohovací cvičení, prům. 260- 21
L 25 280mm

15. BODYBAL Gymnastický míč, prům.min. 650mm 1 21
L 65

16. BODYBAL Gymnastický míč, prům. min. 750mm 1 21
L 75

17. BODYBAL Gymnastický míč, prům. min. 850mm 1 21
L 85

18. BALTO Balanční točna hravá - ovál, min. 540x100X400mm 1 21

19. GONGE Říční kameny - koordinační hra, sada 1 21
20. MULTIROL Sada polohovacích pomůcek - půlválec min, v. 75mm, 1 21

L válec min. prům. 150mm
21. PROPRIO Balanční plošky - sada min. čtyř Stabilizačních 211
22. sMsYsT müšëhi Set S elastickýrn Ianexn, knížkou a cD 1 21
23. SMLANO Elastické lano na cvičení (náhradní), prům. cca 6mm 1 21
24. GEOBAL Balanční čočka - nášlapna polokoule, prům. cca 5 21

160mm
25. KMIT Pružná kmitací tyč na procvičení svalů, délka cca 1 21

1600mm
26. DECHHR Dechová hra pro procvičování a koordinaci dýchacích 1 21

svalů, min. 220x100X220mIn
27. BALTR Balanční podložka, použitelná oboustranně, prům. cca 1 21

630mm, Výška max. 220mm
28. ROTANA Rotační disk na cvičení s LCD displejem, prům. min. 1 21

280mm
29. CHODN Chodníček pro rozvoj smyslů a paměti - min. 7 dílů s 1 21

různými povrchy, jeden dí1 roZm, cca 530x60X350mIn
30. REHV Rehabilitační válec s Omyv. povrchem, min. 1 21

350x150mIn
31. REHK Rehabilitační klín s omyv. povrchem, min. 1 21

300x450X150mIn 1



Domov Jandova Strana Z/4

Označ. Popis / rozměry šyvxhl. ks Cena/ks
bez DPH

Celkem
bez DPH

Celkem
vč. DPH

DPH
V %

Místnost 2.24 (ergoterapie)
3Z. MAGBL Magnetické bludiště, min. Z95XZ95mm
33. HMST Hmatové šlépěje Sada min. 9 ks, jeden díl rozm, min.

Z80XZZXlZOmm
34. BALDES Balanční desky, Sada min. 6 kS, jeden díl rozm. min.

l860XZZOmm
35. DOMDOT Domino - dotykové tvary, min. Zl kostek, jeden díl

rozm. min. 100x50mm
36. HMMIC Hmatové míče - Sada min. 6 ks, prům. min. 100mm

37. HMSAC Hmatové pytlíky, min. lOkS, rozměr jednotlivých
pytlíků min. lOOXlSOmIn

38. ZDRZID Zdravotní Židle S balónovým Sedákem a područkami
39. ERGOST Ergo stůl S troj dílnou plochou, nastavitelný
40. MANST Stůl pro ergoterapii ruky
41. ERGKTM Ergoterapeutický Stolek pro procvičování horních

končetin a prstů

,_
.,

_
.,

_
.,

_
.

4Z. KORAL Logická hra S korálky - navlékání, min. 7Z korálků

Místnost 2.25 (vodoléčba)
43. VANARH Výškově Stavitelná hygienická vana, vč. dezinfekce,

hydromasáže a autonapouštění
44. LEHH Vyšetřovací lehátko S hydraul. nastavit. Výškou

45. PERSOUP Perličková Souprava Vč. masážní rohože, min.
l40X39cIn

46. DEKA Deka na přikrytí, jemná, gramáž min. 300g/m2, cca
ZOOOXZ300mm

Snoezelen vybavení
47. ˇ“LED lampa „míc f interaktivní Světelná pomůcka
48. hvězdné nebe f Sestava optických vláken
49. LED „kostka“ f interaktivní Světelná pomůcka
50. Polohovací Vak f Sasanka
51. Polohovací Vak f min. 750 l
52. Aroma difuzér
53. Rohová konzole pro optická vlákna
54. .W

H
Q

S
I'Ě

P
J
N
Ť

Gripo míčky, Souprava - kompenzační motorická
pomůcka

,_
.,

_
.,

_
.,

_
.,

_
.,

_
.,

_
.,

_
n

55. Gripo upevňovací pásek - kompenzační motorická
pomůcka

56. lO. Zátěžová deka - Smyslová pomůcka

Zl
Zl

Zl

Zl

Zl

Zl

Zl
Zl
Zl
Zl

Zl

15

Zl

Zl

Zl

Zl
Zl
Zl
Zl
Zl
Zl
Zl
Zl

Zl

Zl

ICelk 3m Domov .Lındova, rehabilitace 999 800 Kč 1 183 466 Kč

Rozměry Všech položek je nutné ověřit na stavbě a případně přizpůsobit aktuálním rozměrům místností,
a to po předchozím upozornění zadavatele a odsouhlasení zadavatelem.
Ceny zahrnují všechny další náklady potřebné k realizaci dodávky, tzn. dopravu, vynášení,
montáž a zabudování nábytku a Ostatních prvků, likvidaci obalů a odpadu, zaškolení obsluhy atd.

:Itakto označené položky vyplní uchazeč



Domov Jandova

Čtvřlístek - centrum Dro osobv se zdravotním postižením Ostrava. 0.0.

Součtová kalkulace k projektu
Vybavení Sociálních domků - Jandova, rehabilitace
Dodávka vybavení rehabilitace, ergoterapie, vodoléčby, Snoezelen
Výpi s prvků součtovy'I - Jandova rehabilitace, ergoterapie, vodoléčba, Snoezelen

Strana 3/4

P.č. Označ. Popis / rozměry šyvxhl. ks Cena/ks
bez DPH

Celkem
bez DPH

Celkem
vč. DPH

DPH
V %

Domov Jandova
AIRBAL Balanční podložka, min. 480x60x400mm
AIRBED Bederní podložka, rnin. 360x100x320mm ›_

.

AIRKOL Kolébka pod balanční podložku, min.
490x90x450mrn

AIRPC Cvičební podložka, min. 1850x15X1000mm
BALDES Balanční desky, sada min. 6 ks, jeden díl rozm. min.

1860x220mm
BALTO Balanční točna hravá - ovál, min. 540x100X400mm
BALTR Balanční podložka, použitelná oboustranně, prům.

cca 630mm, Výška max. 220mm
BODYBAL
L 65

Gymnastický míč, prům.min. 650mm

BODYBAL
L 75

Gymnastický míč, prům. min. 750mm

10. BODYBAL
L 85

Gymnastický míč, prům. min. 850mm

11. DECHHR Dechová hra pro procvičování a koordinaci
dýchacích SValů, min. 220x100x220mm

12. DEKA Deka na přikrytí, jemná, gramáž min. 300g/m2, cca
2000x2300mm

13. DOMDOT Domino - dotykové tvary, min. 21 kostek, jeden díl
rozm. min. 100x50mm

14. ERGKTM Ergoterapeutický Stolek pro procvičování horních
končetin a prstů

15. ERGOST Ergo Stůl S trojdílnou plochou, nastavitelný
16. GEOBAL Balanční čočka - nášlapná polokoule, prům. cca

160mm
17. GONGE Ríční kameny - koordinační hra, Sada
18. HMMIC Hmatové míče - Sada min. 6 ks, prům. min. 100mm
19. HMSAC Hmatové pytlíky, min. 10kS, rozměr jednotlivých

pytlíků rnin. 100x150mm
20. HMST Hmatové Šlépěje sada min. 9 ks, jeden díl rozm. min.

280x22x120mrn
21. CHODN Chodníček pro rozvoj smyslů a paměti - min. 7 dílů S

různými povrchy, jeden díl rozm. cca
22. KMIT Pmkàfięăëmyč na procvičení SValů, délka cca

1600mm
23. KORAL Logická hra S korálky - naVlékání, min. 72 korálků
24. LEHH Vyšetřovací lehátko s hydraul. nastavit. Výškou
25. MAGBL Magnetické bludiště, min. 295x295mm
26. MANST Stůl pro ergoterapii ruky
27. MMGR Motorem poháněný léčebný pohybový přístroj (pro

děti)

,_
.›

_
.›

_
.›

_
.›

_
.

21
21
21

21
21

21
21

21

21

21

21

21

21

21

21
21

21
21
21

21

21

21

21
21
21
21
21



Domov .Jandová Strana 4/4

P.č. Označ. Popis / rozměry šyvxhl. ks Cena/ks Celkem Celkem DPH
bez DPH bez DPH Vč. DPH v %

28. PŘI Příslušenství k MMGR - pojistka proti převrhnutí 1 ž 21
vozíku

29. PR2 Příslušenství ke stávajícímu MM Viva 2 - 1 z 21
dezinfikovatelne' podložky pod ruce vč.
dezinfikovatelných pásek á rychlé Výměny (pár)

30. PR3 Příslušenství k MMGR - dětské podložky pro dolní 1 z 21
část paží s upevňovací manžetou (pár)

31. PR4 Příslušenství k MMGR - bezpečnostní chodidlové 1 2 21
podložky pro dorost (pár)

32. MULTIRO Sada polohovacích pomůcek - půlválec min. v. 1 ť 21
LL 75mm, válec min. prům. 150mm

33. OVERBAL Cvičební míč na polohovací cvičení, prům. 260- 2 z 21
L 25 280mm

34. PERSOUP Perličková Souprava Vč. masážní rohože, min. 1 z 21
140x39crn

35. PROPRIO Balanční plošky - Sada min. čtyř stabilizačních 1 ž 21
destiček

36. REHK Rehabilitační klín s omyv. povrchem, min. 1 z 21
300x450X150mrn

37. REHV Rehabilitační Válec S Omyv. povrchem, min. 1 z 21
350x150rnm

38. ROTANA Rotační disk na cvičení S LCD displejem, prům. 1 z 21
min. 280mm

39. SMLANO Elastické lano na cvičení (náhradní), prům. cca 6mm 21
40. SMSYST Cvičební set s elastickým lanem, knížkou á CD 21
41. SPLEH Sprchovací lehátko 15

›_
-‹

.n
›_

-›
_-

42. VANARH Výškově stavitelná hygienická vana, vč. dezinfekce, 15
hydromasáže a autonapouštění

43. VSE2e jednomotorové lehátko s elektrickým nastavením 1 z 21
výšky stolu

44. ZDRZID Zdravotní židle s balónovým sedákem a područkami 21
45. LED lampa „míč“ f interaktivní světelná pomůcka 21
46. hvězdné nebe f sestava Optických Vláken 21
47. LED „kostka“ f interaktivní Světelná pomůcka 21
48. Polohovací vak f sasanka 21
49. Polohovací vak f min. 750 1 21
50. Aroma difuzer 21
51. Rohová konzole pro optická vlákna 21

O
O

\l
O

\U
ı-

Iă
b

à
l\
)
›
-
^

›
-
›
-
›
-
›
-
›
-
›
-
›
-
›
-
›
-

52. Gripo míčky, souprava - kompenzační motorická 21
pomůcka

53. 9. Gripo upevňovací pásek - kompenzační motorická 1 z 21
pomůcka

54. 10. Zátěžová deka - Smyslová pomůcka 1 ž 21

|Celk3m Domov J andova, rehabilitace 999 800 Kč 1 183 466 Kč

Rozměry Všech položek je nutné ověřit na stavbě a případně přizpůsobit aktuálním rozměrům místností,
a to po předchozím upozornění zadavatele a odsouhlasení zadavatelem.
Ceny zahrnují všechny další náklady potřebné k realizaci dodávky, tzn. dopravu, vynášení,
montáž a zabudování nábytku a ostatních prvků, likvidaci obalů a odpadu, zaškolení obsluhy atd.

:Itakto označené položky vyplní uchazeč


